
 

C.F.: 97021760828 - I.I.S.S. ENRICO MEDI – Via Leonardo da Vinci, 364 – 90135 PALERMO    091.405108 

www.iismedi.edu.it pais02400e@istruzione.it pais02400e@pec.istruzione.it  

 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

ENRICO MEDI 

 
Avviso 20480 del 20/07/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole 

 

13.1.1A-FESRPON-SI-2021-669 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici 

 

CUP: B79J21023650006 

 

Agli atti della scuola 

All’albo online 

Ai prof. Bella Vicenzo e Sinacori Francesco  
Al Direttore SGA per la predisposizione degli atti di 

competenza 
 
 

 

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice avviso Candidatura per incarico di PROGETTISTA 
e di COLLAUDATORE 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.   
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e  resiliente  dell’economia”  
–  Obiettivo  specifico  13.1:  Facilitare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” –  Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la 
realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO   l’Avviso 20480 del 20/07/2021 – FESR REACT EU – Realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole;  

VISTA  la candidatura n. 10660097 – AVVISO 20480 del 20/07/2021 – FESR REACT EU – 

Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole;  

VISTA   l’autorizzazione per l’I.I.S.S. “E. MEDI”, Prot. AOODGEFID – 0040055 del 14/10/2021, del 

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione – Direzione generale per i 

fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale, assunta al prot. 

9316/2021 del 19/10/2021; 

VISTO  il Decreto dirigenziale prot. n. 9729 del 27/10/2021 di assunzione in bilancio del Progetto RETI 

LOCALI: 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-669; 
VISTO  l’Avviso Candidatura per incarico di PROGETTISTA e di COLLAUDATORE del Progetto 

http://www.iismedi.edu.it/
mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it




 

C.F.: 97021760828 - I.I.S.S. ENRICO MEDI – Via Leonardo da Vinci, 364 – 90135 PALERMO    091.405108 

www.iismedi.edu.it pais02400e@istruzione.it pais02400e@pec.istruzione.it  

 

RETI LOCALI: 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-669, prot. n. 4180 del 22/03/2022 

 

DETERMINA 
 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per l’avviso di cui all’oggetto: 
Presidente Prof.ssa Giovanna Battaglia  Dirigente Scolastico  

Commissario Prof. Vincenzo Bella Docente 

Commissario Prof. Francesco Sinacori Docente 

Il Direttore SS.GG.AA. Dott.ssa Annamaria Maggio svolgerà le funzioni di segretario. 
 

La Commissione avrà i seguenti compiti: 

- verifica della corretta presentazione delle istanze secondo le modalità previste dall’Avviso di cui  

in premessa; 

- verifica dei requisiti dei candidati per accedere agli incarichi; 

- valutazione titoli culturali e professionali; 

- predisposizione graduatoria provvisoria dei candidati. 

 

La Commissione è convocata, per la valutazione delle domande in relazione ai requisiti d’accesso e alla 

regolarità di presentazione delle candidature nei tempi e nei modi indicati dalla determina, il giorno 12 

aprile 2022 alle ore 15:30. 

La Commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti.    

Ai componenti della Commissione nominati non spetta alcun compenso. 

Il presente provvedimento sarà trasmesso ai componenti della Commissione e pubblicato sul sito web 

ufficiale dell’Istituto “E. Medi” di Palermo. 

 

 

F.to digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Giovanna BATTAGLIA 

 
 

 

 

 

 

http://www.iismedi.edu.it/
mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it

		2022-04-12T10:19:47+0200
	GIOVANNA BATTAGLIA




